
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.  687  DEL  08/08/2022

OGGETTO

RETTIFICA DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 653 DEL 27.7.2022



Servizio Unita' Speciale per l'Edilizia e la Sismica

IL DIRIGENTE

Premesso che:

• con Decreto del Presidente n. 9 del 25/01/2022, successivamente modificato con i 
decreti  del  Presidente  n.  36  del  17/03/2022  e  n.  83  del  13/06/2022,  è  stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2022 ed è stata affidata ai  
dirigenti responsabili dei centri di responsabilità l'adozione di tutti i provvedimenti di 
contenuto  gestionale  necessari  per  assicurare  il  perseguimento  degli  obiettivi 
assegnati;

• con  determinazione  n.  653  del  17/7/2022  è  stato  affidato  l'intervento  di 
manutenzione  straordinaria  per  l'abbattimento  di  alberi  morti  e/o  pericolanti  da 
eseguirsi  presso aree verdi  di  pertinenza degli  edifici  scolastici  sedi  di  istituti  di  
istruzione superiore di proprietà e/o in uso alla Provincia di Reggio Emilia”  alla ditta 
LO STRADELLO Soc. Coop. Sociale (P.IVA e c.f.  01163380353);

Considerato che per mero errore materiale è stato acquisito lo smartCIG: ZB237368E5, in 
luogo di un CIG ordinario, al fine di poter attivare i controlli previsti dalla vigente normativa 
in materia di appalti pubblici mediante la piattaforma ACVPass dell'ANAC.

Si ritiene di approvare il presente atto che rettifica la determinazione dirigenziale n. 653 del 
27.7.2022  per  la  sola  parte  relativa  al  codice  identificativo  della  gara  “CIG”,  e  che 
conseguentemente  il  CIG  93568057BF, sostituisce  e  annulla  quello  precedentemente 
acquisito  e  riportato  nella  determinazione  sopracitata,  confermando  tutto  il  contenuto 
dell'atto.

Accertata,  ai  sensi dell’art.147-bis del D.Lgs. 267/2000, la regolarità amministrativa del 
presente atto.

D E T E R M I N A

di rettificare la determinazione dirigenziale n. 653 del 27.7.2022 per la sola parte relativa al 
codice identificativo della gara e che conseguentemente il CIG 93568057BF, sostituisce e 
annulla quello precedentemente acquisito (cig: ZB237368E5) e riportato nella sopracitata 
determinazione dirigenziale sopracitata, confermando tutto il contenuto dell'atto.

Determinazione N. 687 del 08/08/2022 
pag. 2/3



Reggio Emilia, lì 08/08/2022  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Unita' Speciale per l'Edilizia e la 

Sismica
F.to GATTI AZZIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Determinazione N. 687 del 08/08/2022 
pag. 3/3


